RATTAKOMPLEKT SAPA9C0050P2T2P0NE
Toote SKU SAPA9C0050P2T2P0NE
EU toote vastavus DIN EN 12530
Seeria P2T2 (ESD)
Fastening Plaatkinnitusega
Ratta keskosa
materjal ratta keskosa polüpropüleen (PP)
Turvise materjal turvis termoplastiline kumm
Soovituslik
kasutustemperatuuri
vahemik
-20°C kuni +60°C
Ratta läbimööt 50mm
Kandevõime 30kg
Kogukõrgus 70mm
Turvise laius 19mm
Ratta rummu laius 22mm
Offset 25mm
Kinnitusplaadi
möödud 60x60mm
Kinnitusavade
kaugused 48/39×48/39mm
Poldi läbimööt M6
Puksi läbimööt 8mm
Ratta laager liuglaager
Eriomadused elektrostaatiline (ESD)